增加的上市公司股份，亦按照前述安排予以锁定。 若前述股份锁定期的安排与证券监管机构的新的监管意见

不相符，其同意根据相关证券监管机构的监管意见进行相应调整。

（4）若交易对方成为蓝黛传动董事、监事或高管人员的，或者交易对方所持股份超过蓝黛传动总股本5%的，

则参照中国证监会相关规定执行。

6、拟上市的证券交易所

本次发行股份拟上市的交易所为深圳证券交易所。

（二）非公开发行股份募集配套资金

1、发行价格及其依据

本次发行股份募集配套资金的定价基准日为该等股份的发行期首日。 本次募集配套资金的发行价格，不

低于发行期首日前二十个交易日公司股票均价的90%。 最终发行价格将在上市公司取得证监会关于本次交易

的核准批文后，根据询价结果由上市公司董事会根据股东大会的授权与本次交易的独立财务顾问协商确定。

在发行期首日至发行日期间，公司如有派息、送股、资本公积转增股本及配股等除权、除息事项，将按照相

关规则对本次募集配套资金的发行价格进行相应调整。

2、发行对象及发行数量

上市公司拟募集配套资金总额不超过4.00亿元， 募集资金总额不超过本次交易中以发行股份方式购买资

产的交易价格的100%，且配套融资发行的股份数量不超过本次发行前上市公司总股本的20%。

本次募集配套资金股份发行拟以询价方式向不超过10名（含10名）符合条件的投资者发行，最终发行数

量将在上市公司股东大会批准以及中国证监会核准后，按照《发行管理办法》的相关规定，根据询价结果最终

确定。

在股票发行期首日至发行日期间，若上市公司实施派息、送股、资本公积转增股本、配股等除权、除息事

项，本次募集配套资金的股票发行数量将按照交易所相关规则进行调整。

3、股份锁定期

上市公司向不超过10名（含10名）符合条件的投资者募集配套资金。 本次募集配套资金发行股份，发行对

象若属于上市公司的控股股东、实际控制人或其控制的关联人，其认购的股份自发行结束之日起36个月内不

得转让；其他发行对象认购的股份自发行结束之日起12个月内不得转让；之后按照有关法律、法规和中国证监

会、交易所的有关规定执行。

本次发行结束后，由于公司送红股、资本公积转增股本等原因新增的公司股份，亦应遵守上述约定。

三、本次交易对上市公司的影响

（一）新增股份情况以及新增股份对股权结构的影响

本次交易前， 上市公司总股本为421,251,400股。 本次交易上市公司向交易对方发行股份的数量为

60,230,197股。 由于本次募集配套资金采用询价方式进行定价，最终发行价格和发行数量尚未确定，因此，在

不考虑募集配套资金且仅考虑本次交易方案影响的情况下，本次交易前后，上市公司的股本结构变化如下表

所示：

股东名称

本次交易前

本次拟发行股份

（股）

本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1、控股股东及一致行动人

朱堂福 220,334,400 52.30% 220,334,400 45.76%

熊敏 29,265,600 6.95% 29,265,600 6.08%

2、 发行股份购买资产新增股

东

中远智投 - - 15,443,987 15,443,987 3.21%

潘尚锋 - - 11,153,991 11,153,991 2.32%

晟方投资 - - 9,100,475 9,100,475 1.89%

骆赛枝 - - 4,289,996 4,289,996 0.89%

陈海君 - - 4,142,910 4,142,910 0.86%

赵仁铜 - - 4,044,854 4,044,854 0.84%

吴钦益 - - 3,983,568 3,983,568 0.83%

王声共 - - 2,206,283 2,206,283 0.46%

项延灶 - - 1,765,027 1,765,027 0.37%

林成格 - - 1,323,770 1,323,770 0.27%

郑钦豹 - - 1,103,141 1,103,141 0.23%

魏平 - - 947,059 947,059 0.20%

郑少敏 - - 590,852 590,852 0.12%

王志勇 - - 134,284 134,284 0.03%

3、其他股东 171,651,400 40.75% 171,651,400 35.65%

总计 421,251,400 100.00% 60,230,197 481,481,597 100.00%

注：本次交易前，一致行动人朱俊翰先生持有重庆黛岑投资管理有限公司29.27%的股权，重庆黛岑投资管

理有限公司持有上市公司1.59%的股份。

本次交易前，朱堂福持有上市公司52.30%的股份，为上市公司的控股股东；本次交易后，在不考虑配套融

资的情况下，朱堂福持有上市公司45.76%的股份，仍为上市公司的控股股东。

本次交易前，上市公司实际控制人为朱堂福、熊敏夫妇及其子朱俊翰，合计控制上市公司59.25%股份的表

决权；本次交易后，在不考虑配套融资的情况下，朱堂福、熊敏及朱俊翰合计控制上市公司51.84%股份的表决

权，仍为上市公司的实际控制人。

（二）对上市公司主要财务指标的影响

根据经审计的蓝黛传动2017年度、2018年度财务报告，以及经华信所审阅的《备考审阅报告》（川华信专

（2019）164号），本次交易前后上市公司主要财务指标比较如下：

单位：万元、元/股

项目

2018年12月31日 2017年12月31日

交易前 交易后 交易前 交易后

资产负债率 50.45% 51.94% 49.44% 51.32%

流动比率 2.21 1.42 2.06 1.33

速动比率 1.64 1.04 1.66 1.03

项目

2018年12月31日 2017年12月31日

交易前 交易后 交易前 交易后

营业收入 86,722.08 174,783.32 121,509.12 169,377.24